multibarbus

Multibarbus. Apul. *Fort barbu.*

multibibus

Multibibus, pen. cor. Plaut. *Qui boit beaucoup, Grand buveur.*

multicauatus

Multicauatus, pen. prod. Adiectivum. Varro. *Qui ha beaucoup de trous.*

multicaulis

Multicaulis, et hoc multicaule: vt Multicaulis herba. Plin. *Qui ha plusieurs tiges.*

multicolor

Multicolor, pen. cor. huius multicoloris, pen. prod. om. gen. Plin. *Qui est de beaucoup de couleurs.*

multifacio

Multifacio, multifacis, pen. corr. multifacere. Cato. *Fort estimer et priser.*

multifarie

Multifarie, Aduerbiium. Plin. *En diverses manieres et facons.*

multifarius

Multifarius, Adiectivum. Gell. *Qui est de diverses manieres et facons.*

multifer

Multifer, pen. corr. Adiectivum. Plin. *Qui porte et produit diverses choses.*

multifidus

Multifidus, pen. cor. Ex Multus et Findo compositum. Plin. *Fendu en plusieurs parties.*

Multifidus dens. Mart. *Les dents d'un peigne.*

multiforis

Multiforis, et hoc multifore, pen. corr. Plin. *Qui ha beaucoup de trous.*

multiformis

Multiformis, et hoc multiforme. Plin. *De diverses formes, ou sortes et facons.*

multiformiter

Multiformiter, pen. corr. Aduerbium. Gell. *En diverses sortes et manieres.*

multigenus

Multigenus, penul. corr. Adiectiuum. Plinius, *Multa haec et multigena terrestrium volucrumque vita. En plusieurs genres et sortes.*

multiugis

Multiugis, et hoc multiuge: siue Multiugus, pen. corr. Adiectiuum. Apul. *De diverses sortes.*

Multiuges epistolae. Cic. *Qui traictent de diverses ou beaucoup de choses.*

multimodus

Multimodus, pen. corr. Adiectiuum. Liu. *De plusieurs et diverses sortes ou manieres.*

multinumus

Multinumus, penul. prod. Adiectiuum: vt Multinumi asini. Varro. *Desquels on recoit beaucoup d'argent, Qui gaignent beaucoup d'argent à leur maistre.*

multipartitus

Multipartitus, penult. prod. Adiectiuum. Plin. *Parti en plusieurs parts.*

multipes

Multipes, pen. cor. multipedis: vel Multipeda, multipedae, pe. corr. Plin. *Qui ha beaucoup de pieds, Une chenille.*

multiplex

Multiplex, pen. corr. multiplicis, pen. corr. om. gen. Sueton. *Qui ha plusieurs plis, De plusieurs et diverses sortes.*

Multiplex animus: cui Vnus idemque animus opponitur. Cic. *Changeant, Variable, Muable.*

multiplicabilis

Multiplicabilis, et hoc multiplicabile, penul. corr. Cic. *Multipliable.*

multiplicatio

Multiplicatio, Verbale. Colum. *Multipliement, Multiplication, Augmentation.*

multiplicatus

Multiplicatus, pen. prod. Participium. *Multiplié, Augmenté*: vt Auxiliis multiplicatis, aucto exercitu. Plancus Ciceroni.